



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

**Pakistan's
Largest Life
& Health
Insurer**

INVITATION TO BID

**INVITATION OF TENDER FOR PROVIDING CLEANING &
JANITORIAL SERVICES, AT STATE LIFE BUILDING NO. 3,
THANDI SARAQ, HYDERABAD**

TENDER REF # JANIT/01/RE/HYD/2026

State Life Insurance Corporation of Pakistan (Real Estate Division) invites electronic bids under single stage Two envelope system i-e Technical Bid and Financial bid from the proven relevant experienced firms/Contractors, for PROVIDING CLEANING & JANITORIAL SERVICES, AT STATE LIFE BUILDING NO. 3, THANDI SARAQ, HYDERABAD.

E-bidding documents as per regulations, containing post qualification documents, detailed terms /conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at (www.eprocure.gov.pk)

The electronic bids must be submitted by using EPADS on or before 05-03-2026 at 11:00 am. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 11:30 am.

Note: Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at www.eprocure.gov.pk and on PA's website.

MANAGER

**REAL ESTATE DEPARTMENT STATE LIFE BUILDING THANDI
SARAQ HYDERABAD. Ph: 022-9200353**

**For Renting of office Spaces in State Life Buildings, Please Contact on Given
Telephone Numbers (021-99204520)&(021-99204939**

اسٹیٹ لائف

انشورنس کارپوریشن آف پاکستان



بولی کی طلبی

اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3 ٹھنڈی سڑک حیدرآباد پر کلیننگ اور جینیٹوریل خدمات فراہم کرنے کے لیے ٹینڈر کی طلبی

ٹینڈر حوالہ نمبر: JANIT/01/RE/HYD/2026

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان (ریئل اسٹیٹ ڈویژن) کو اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3 ٹھنڈی سڑک حیدرآباد پر کلیننگ اور جینیٹوریل خدمات فراہم کرنے کے لیے ثابت شدہ متعلقہ تجربہ رکھنے والی فرموں/کنٹریکٹرز سے سنگل اسٹیج ٹوانولپ سسٹم یعنی ٹیکنیکل بولی اور فنانشل بولی کے تحت الیکٹرانک بولیاں مطلوب ہیں۔

قواعد و ضوابط کے مطابق ای۔ بولی دستاویزات، جن میں پوسٹ کوالیفیکیشن دستاویزات، تفصیلی شرائط/شرائط، وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، EPADS پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے (www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔

الیکٹرانک بولیاں EPADS کا استعمال کرتے ہوئے 05-03-2026 کو یا اس سے قبل صبح 11:00 بجے جمع کرائی جائیں۔ دستی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ الیکٹرانک بولیاں اسی دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔

نوٹ: PPRA رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق تشکیل شدہ GRC کا نوٹیفیکیشن EPADS پر www.eprocure.gov.pk اور PA کی ویب سائٹ پر فراہم کیا گیا ہے۔

منیجر

ریئل اسٹیٹ ڈپارٹمنٹ

اسٹیٹ لائف بلڈنگ ٹھنڈی سڑک حیدرآباد۔ فون: 022-9200353

For Renting of office Spaces in State Life Buildings, Please Contact on Given Telephone Numbers (021-99204520)&(021-99204939)

PID(K)0000/26